i- Auteramus-notarius et judex dominorum impe- episcopus ipsius civitatis aut missusl quem ipse de

ratorum subscripsia post tradita complevi et dedi. . legaveritp noster etiam regius existens missus ita de

finiat arbitraliterg tanquam si nostri comitis palatii

iagi

et cui tu dederis vestrisque heredibusp auctores et

defensores exinde esse promittog et si eo ordine de

fendere non potuerimusy aut si contra ac cartula

agere presumserimusa in dublum vobis predictas cam

poras restituamus. sicut pro tempore melioratus fue

rint aut valuerint sub extimacione in eodem locoi

quia sic inter nobis convenit. lit si propter honore

sacerdocii mei mihi impetit de lege romanap nec me

licead ullo tempore nolle quod voluia set quod a me

hic semel factum vel conscriptum estj sub jusjuran

. dum inviolabiliter colervare promitto cum stipula

cione subnixa.

occh1L adesset ibi presentia. Predicta igitur aedificia tur

.... c rium. portarum atque murorum laudensis civitatis

Ann. ave - S1S. atque publicum districtum. omnemque publicam fun

ctionemp sicut superius declaratum esty de regni nostri

jure et dominio in prefati episcopii jus et dominium

omnino transfundimus ac delegamus. ut presens epi

scopus ejusdem civitatis suique successores et pars

praelibati episcopii habeant. teneant firmiterque pos

sideant et fruantur canonice jure perpetua Si quis

autem contra hoc nostrae confirmationis ac delega

tionis praeceptum ausu nefario insurgere temptaverit

aut eum quoquo modo corruperitj noscat se compo

siturum anni optimi libras mille. medietatem kamerae

nostraep et medietatem jam dictae ecclesiae quod ut

otio 1 imperator mundiburdium concedit episcopo

laudensiy eiusque jura et privilcgia coryirmaL

nonnun llaL Sacra. 11 1v. pag. sco

ziccuiul Ser. lfpisa Laud.. p. ne

iir autographo in Arclu lfpiscz Laudensia

Ponno.

in nomine sanctae et individuae riinitatis ill

otho divinae dispensationis clementia imperator au

gustus. Si fidelium nostrorum humillimis precibus

serenissimas aures nostrae pietatis clementer impen- verius credatur diligentiusque ab omnibus adservetury

dimusp devotiores eos promptiorcsque in nostro procul manibus propriis roborantes anulo nostro insigniri

dubio obtinebimus obsequio j prsesertim denique di- d iuSSimuS .

vino cultui specialiter mancipatis pontificibusj quicquid Signum domui ottonis f j magni imperatoris augustL

digne petierunt. nihil omnino ex nostra parte ab

nuendum decernimusl ipsi etenim non solum visi

bilibusj verum etiam invisibilibus telis nos nostrumque